
ZARZĄDZENIE  Nr  31/2015 
Wójta Gminy Osiek  

z dnia 12.06.2015r.  
 

w sprawie ogłoszenia sprawozdania  
z wykonania budżetu Gminy Osiek za 2014 rok  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 
 

          Na  podstawie  art. 30  ust. 2 pkt 4,  art. 61 ust. 2  ustawy z  dnia  8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.)  oraz  art. 13 pkt 7  ustawy z dnia 
20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 
z 2011r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) Wójt Gminy Osiek zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

Przekazuje  się  sprawozdanie  z  wykonania  budżetu gminy za 2014 rok celem   

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego w następujących 

wielkościach:  

1. Zrealizowane dochody ogółem – 7.188.179,19 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 7.008.359,07 zł, 

b) doc hody majątkowe – 179 .820,12 zł. 

2. Zrealizowane wydatki ogółem – 6.870.795,06zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 6.206.152,58zł, 

b) wydatki majątkowe – 664.642,48 zł. 

3. Przychody (kredyty i pożyczki, wolne środki) – 470.468,52 zł. 

4. Rozchody ogółem (spłaty kredytów i pożyczek) – 133.332,00 zł. 

5. Nadwyżka wykonania budżetu – 317.384,13 zł. 

6. Stan wolnych środków na dzień 31.12.2014r. – 654.520,65 zł. 

7. Stan zadłużenia gminy na dzień 31.12.2014r. – 1.516.672,00 zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 


